
FORMATORE MATERIA/e CLASSI TUTOR/REF.CORSO Indirizzo e-mail
GIORNO DI 

RICEVIMENTO

ORARIO DI 

RICEVIMENTO

MODALITA' DI 

SVOLGIMENTO DEL 

Abrate Concetta Laboratorio di cucina 1^RISTO e 2^RISTO / concetta.abrate@cnosfap.net Lunedì 08:30 - 9:30 In presenza o al telefono

Arnolfo Sonia Francese 3 agro - 3 risto - 4 A - 4B - 4C / sonia.arnolfo@cnosfap.net Venerdì 08:30 - 9:30 Telefonico - in presenza 

Basso Barbara Inglese TUTTE 4^AGRO barbara.basso@cnosfap.net Lunedì 15.00 - 16.00 Telefonico - in presenza

Bergese Francesca
Laboratorio sala-bar, teoria di 

laboratorio
1^, 2^, 3^, 4^B RISTO 3^RISTO francesca.bergese@cnosfap.net Mercoledì Dalle 14:00 alle 16:00 In presenza o al telefono

Biffo Francesca
scienze degli alimenti e 

matematica

1 agro - 1 risto - 2 agro - 3 agro-  2 risto- 3 risto - 4^B 

RISTO - 4C
/ francesca.biffo@cnosfap.net Lunedì 15:00-16:00 Telefonico - in presenza

Chiabrando Valentina
Laboratorio di agroalimentare - 

caratteristiche del prodotto 
1 agro - 1 risto - 2 agro - 3 agro 3^AGRO valentina.chiabrando@cnosfap.net Mercoledì Dalle 9:00 alle 11:00 Telefonico - in presenza 

Costantino Laura
Competenze chiave di 

cittadinanza- Matematica 
1A-1R-2A-2R-3A-3R-4A-4B-4C 4^B RISTO laura.costantino@cnosfap.net Mercoledì Dalle 11.00 alle 13.00 Telefonico - in presenza 

Dho Gianluca Direttore del CFP TUTTE / direzione.savigliano@cnosfap.net Telefonico - in presenza 

Garavagno Stefania

comunicazione - educazione 

sociale - cittadinanza attiva- 

matematica 1 risto

1 risto - 2 agro - 2 risto - 3 agro 2^RISTO stefania.garavagno@cnosfap.net lunedì dalle 11:10 alle 12:40 Telefonico - in presenza 

Gazzera Lucia
Matematica - economia - 

marketing - informatica
1^RISTO; 2^AGRO; TERZE E QUARTE /

lucia.gazzera-ext@cnosfap.net
Martedì 11:50 - 12:50 Telefonico - in presenza 

Giraudo Elena
Caratteristiche del prodotto - 

marketing
2^AGRO - 2^RISTO /

elena.giraudo@cnosfap.net
Lunedì dalle 11:50 alle 12:50 In presenza o al telefono

Giraudo Maria Elena Turismo del territorio - sostegno 1^RISTO - 2^RISTO - 3^RISTO /
mariaelena.giraudo-ext@cnosfap.net

Mercoledì dalle 9:50 alle 10:50 In presenza o al telefono

Lanfranco Fabio
Lingua italiana; Educazione 

sociale (Economia e storia)
1° AGRO; 3° AGRO; 3° RISTO; QUARTA A-B-C / fabio.lanfranco@cnosfap.net Lunedì e mercoledì dalle 15 alle 16.30 In presenza o al telefono

Milanesio Rosanna

Laboratorio Cucina - Teoria di 

laboratorio/Organizzazione delle 

produzioni - Sicurezza

4^A Agro; 4^B Risto; 4^C Cuicina

Sicurezza: tutte le classi
4^C RISTO rosanna.milanesio@cnosfap.net Lunedì - Mercoledì Dalle 13:00 alle 14:00 In presenza o al telefono

Simota Codrin Aurelian Laboratorio panetteria pizzeria 1 agro, 2 agro, 3 agro, 4 C risto 2^AGRO codrin.simota@cnosfap.net Venerdì 15,00-16,50 In presenza o al telefono

Sorace Flavia

Lingua Italiana 

Eucazione Sociale (Storia)

Educazione digitale (Informatica)

Sostegno

1 Agro - 1 Risto  - 2 Risto - 3 Agro - 3 Risto

2 Agro

/ flavia.sorace-ext@cnosfap.net
Giovedì

Venerdì

10:00 - 11:00

12:00 - 13:00

Telefonico - In presenza 

Sorasio Matteo Laboratorio pasticceria 1 agro, 2 agro, 3 agro, 4 agro 1^AGRO matteo.sorasio@cnosfap,net Venerdì 10:00 - 12:00 in presenza, al telefono o meet 

Vezzetti Thomas Martino
Scienze degli Alimenti; 

Merceologia
1^RISTO; 1^AGRO; 3^RISTO; 4^AGRO; 4^C RISTO 4^AGRO thomas.vezzetti@cnosfap.net Giovedì 11:00 - 13:00 in presenza, al telefono o meet 

Visentini Tommaso
Laboratorio sala-bar, teoria di 

laboratorio
1^, 2^, 3^ RISTO 1^RISTO tommaso.visentini@cnosfap.net Giovedì 13:00 - 17:00 in presenza o al telefono

ORARI DI RICEVIMENTO GENITORI 2025-2026

Riceve su appuntamento 

NB: è necessaria la prenotazione via email per tutti gli appuntamenti in presenza, a distanza o per via telefonica entro il venerdì della settimana precedente alla data scelta per il colloquio.


